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Hely Név Rajtszám Leggyorsabb 
kör

Leglassabb 
kör

Átlagos 
tempó*

Körök 
száma

Tört kör Táv (km)

1 RADNAI Zoltán 51 0:09:03 0:10:54 0:04:58 36 1,287 72,639

2 TÓTH Attila 2 0:09:21 0:16:39 0:05:02 36 0,080 71,432

3 LUBICS Szilvia, Dr 1 0:09:01 0:11:00 0:05:08 35 1,958 71,328

4 MADARAS Botond 38 0:09:34 0:11:09 0:05:10 35 0,666 70,036

5 LUKÁCS Albert 36 0:09:25 0:12:19 0:05:27 35 0,117 69,487

6 PINTÉR Tibor 48 0:09:01 0:16:30 0:05:35 33 0,661 66,067

7 VÁGÓ Boglárka 61 0:10:17 0:11:48 0:05:37 32 1,720 65,144

8 SZILÁGYI Péter 6 0:09:58 0:11:53 0:05:44 32 1,185 64,609

9 GROSZ János Pál 27 0:10:21 0:12:28 0:05:48 32 0,855 64,279

10 DUKLESZ Mihály 18 0:10:00 0:12:32 0:05:53 31 1,486 62,928

11 MORÓCZ József 42 0:10:49 0:13:50 0:05:55 31 0,597 62,039

12 PLÉLI Klára 49 0:10:43 0:12:15 0:05:55 31 0,233 61,675

13 FEKETE Dániel 23 0:09:32 0:15:53 0:05:55 30 1,735 61,195

14 MULADI György 43 0:10:36 0:13:03 0:06:01 30 1,479 60,939

15 MÁTHÉ Zoltán 40 0:09:34 0:19:21 0:06:08 30 1,453 60,913

16 DÖBRÖSI Balázs 17 0:10:37 0:14:40 0:06:11 30 1,341 60,801

17 GÖBÖLÖS-SZABÓ Julianna 26 0:09:59 0:16:10 0:06:22 30 0,543 60,003

18 SIMONYI Balázs 5 0:09:06 0:20:06 0:06:33 30 0,235 59,695

19 EGYED János 19 0:09:33 0:14:14 0:06:39 29 1,083 58,561

20 VÉGH Attila 62 0:10:00 0:17:30 0:06:39 29 0,822 58,300

21 TOMÁN Edina 4 0:10:48 0:15:45 0:06:41 29 0,120 57,598

22 MARÁZ Zsuzsanna 39 0:09:58 0:24:12 0:06:47 28 1,608 57,104

23 KIMMEL Péter 33 0:10:33 0:15:49 0:06:57 28 0,901 56,397

24 VÖRÖS Miklós 64 0:10:13 0:26:17 0:06:55 27 1,947 55,461

25 JÓNÁS Gyula 30 0:10:04 0:25:58 0:06:38 27 0,645 54,159

26 BOGNÁR Viktor 8 0:11:40 0:14:19 0:07:05 27 0,609 54,123

27 FEJES László 22 0:12:16 0:17:11 0:07:08 27 0,000 53,514

28 HOMOKI László 29 0:11:08 0:17:04 0:07:08 26 1,633 53,165

ÖSSZETETT EGYÉNI VÉGEREDMÉNY                                 -                          1 kör: 1,982 km

29 CSERE Krisztina 66 0:11:44 0:23:11 0:07:39 26 0,469 52,001

30 BALOGH Ádám 9 0:11:54 0:16:21 0:08:06 26 0,309 51,841

31 BENEDEK Csaba 14 0:11:49 0:14:36 0:08:59 26 0,225 51,757

32 PETRUCZ Krstan 47 0:10:33 0:21:19 0:06:27 25 1,697 51,247

33 BERTA Ferenc 52 0:10:15 0:24:24 0:07:31 25 1,343 50,893

34 KÁROLYI Judit 32 0:11:36 0:18:52 0:08:24 25 1,342 50,892

35 BOSZNAY Diána 15 0:11:44 0:20:21 0:08:07 25 1,022 50,572

36 BALÁZS Erzsébet 11 0:12:27 0:16:30 0:08:08 25 0,450 50,000

37 KREIDL Csaba 34 0:12:47 0:16:10 0:10:12 25 0,225 49,775

37 PAPP Sándor 46 0:11:53 0:15:47 0:08:54 25 0,225 49,775

39 VINICZAI Andrea 63 0:12:03 0:18:05 0:05:00 24 0,069 47,637

39 GÁL Andrea 25 0:12:03 0:18:06 0:07:01 24 0,069 47,637

41 SEBESTYÉN Linda 53 0:11:24 0:21:58 1:09:33 24 0,003 47,571

42 BÁNFI Dániel 12 0:12:28 0:21:27 0:05:03 23 1,498 47,084

43 FEJÉRVÁRY Dóra 21 0:12:38 0:21:27 0:05:32 23 0,580 46,166

44 HALMOS László 28 0:14:38 0:18:00 0:05:50 22 0,539 44,143

45 STRAMMER Zsaklin 55 0:10:12 0:11:58 0:06:00 22 0,000 43,604

46 BENCSIK Gábor 13 0:10:31 1:33:49 0:06:15 20 0,746 40,386

47 BALÁZS Luca 24 0:11:45 2:24:09 0:06:19 17 1,735 35,429

48 TIMKÓ Zoltán 59 0:11:25 0:18:50 0:06:55 17 0,000 33,694

48 KÁROLY Bianka 31 0:08:53 2:57:48 0:07:05 17 0,000 33,694

50 NAGY Péter 44 0:13:16 0:17:42 0:07:08 15 0,000 29,730

50 DARABOS Péter 58 0:13:21 0:28:15 0:07:12 15 0,000 29,730

50 SZŰCS Eszter 57 0:13:42 0:23:57 0:07:32 15 0,000 29,730

53 NÉMETH András 206 0:11:31 0:51:41 0:07:32 14 0,000 27,748

54 TÓTH Tamás 60 0:13:14 0:31:30 0:07:34 12 0,000 23,784

54 MÉNESI Tamás 41 0:12:05 1:23:05 0:07:39 12 0,000 23,784

56 LUKÁCS Zoltán 37 0:14:31 0:22:49 0:05:32 11 0,264 22,066

57 Végh Zsófia 50 0:11:29 0:13:37 0:10:23 11 0,000 21,802

58 LITAVECZ Anna, Dr 35 0:14:09 0:18:56 0:10:01 10 0,000 19,820

58 DEÁK Ferencné 16 0:15:30 0:27:11 0:08:24 10 0,000 19,82058 DEÁK Ferencné 16 0:15:30 0:27:11 0:08:24 10 0,000 19,820



Hely Név Rajtszám Leggyorsabb 
kör

Leglassabb 
kör

Átlagos 
tempó*

Körök 
száma

Tört kör Táv (km)

ÖSSZETETT EGYÉNI VÉGEREDMÉNY                                 -                          1 kör: 1,982 km

60 SZÁSZ Norbert 56 0:09:46 0:10:15 0:06:04 7 0,000 13,874

61 AJKAY Antal 10 0:12:55 0:14:37 0:08:11 5 0,000 9,910

62 WALTER Ulrik 69 0:09:26 4:26:14 0:09:58 2 0,000 3,964

*az utolsó, teljes mért kör alapján (az utolsó chip-szőnyeg áthaladásig)



Hely Név Rajtszám Leggyorsabb 
kör

Leglassabb 
kör

Átlagos 
tempó*

Körök 
száma

Tört kör Táv (km)

1 LUBICS Szilvia, Dr 1 0:09:01 0:11:00 0:05:03 35 1,958 71,328

2 VÁGÓ Boglárka 61 0:10:17 0:11:48 0:05:32 32 1,720 65,144

3 PLÉLI Klára 49 0:10:43 0:12:15 0:05:50 31 0,233 61,675

4 GÖBÖLÖS-SZABÓ Julianna 26 0:09:59 0:16:10 0:06:00 30 0,543 60,003

5 TOMÁN Edina 4 0:10:48 0:15:45 0:06:15 29 0,120 57,598

6 MARÁZ Zsuzsanna 39 0:09:58 0:24:12 0:06:19 28 1,608 57,104

7 CSERE Krisztina 66 0:11:44 0:23:11 0:06:55 26 0,469 52,001

8 KÁROLYI Judit 32 0:11:36 0:18:52 0:07:05 25 1,342 50,892

9 BOSZNAY Diána 15 0:11:44 0:20:21 0:07:08 25 1,022 50,572

10 BALÁZS Erzsébet 11 0:12:27 0:16:30 0:07:12 25 0,450 50,000

11 VINICZAI Andrea 63 0:12:03 0:18:05 0:07:32 24 0,069 47,637

11 GÁL Andrea 25 0:12:03 0:18:06 0:07:32 24 0,069 47,637

13 SEBESTYÉN Linda 53 0:11:24 0:21:58 0:07:34 24 0,003 47,571

14 FEJÉRVÁRY Dóra 21 0:12:38 0:21:27 0:07:39 23 0,580 46,166

15 STRAMMER Zsaklin 55 0:10:12 0:11:58 0:05:32 22 0,000 43,604

16 BALÁZS Luca 24 0:11:45 2:24:09 0:10:23 17 1,735 35,429

17 KÁROLY Bianka 31 0:08:53 2:57:48 0:10:01 17 0,000 33,694

18 SZŰCS Eszter 57 0:13:42 0:23:57 0:08:24 15 0,000 29,730

19 Végh Zsófia 50 0:11:29 0:13:37 0:06:04 11 0,000 21,802

20 LITAVECZ Anna, Dr 35 0:14:09 0:18:56 0:08:11 10 0,000 19,820

20 DEÁK Ferencné 16 0:15:30 0:27:11 0:09:58 10 0,000 19,820

*az utolsó, teljes mért kör alapján (az utolsó chip-szőnyeg áthaladásig)

NŐI EGYÉNI VÉGEREDMÉNY                                 -                          1 kör: 1,982 km



Hely Név Rajtszám Leggyorsabb 
kör

Leglassabb 
kör

Átlagos 
tempó*

Körök 
száma

Tört kör Táv (km)

1 RADNAI Zoltán 51 0:09:03 0:10:54 0:04:58 36 1,287 72,639

2 TÓTH Attila 2 0:09:21 0:16:39 0:05:02 36 0,080 71,432

3 MADARAS Botond 38 0:09:34 0:11:09 0:05:08 35 0,666 70,036

4 LUKÁCS Albert 36 0:09:25 0:12:19 0:05:10 35 0,117 69,487

5 PINTÉR Tibor 48 0:09:01 0:16:30 0:05:27 33 0,661 66,067

6 SZILÁGYI Péter 6 0:09:58 0:11:53 0:05:35 32 1,185 64,609

7 GROSZ János Pál 27 0:10:21 0:12:28 0:05:37 32 0,855 64,279

8 DUKLESZ Mihály 18 0:10:00 0:12:32 0:05:44 31 1,486 62,928

9 MORÓCZ József 42 0:10:49 0:13:50 0:05:48 31 0,597 62,039

10 FEKETE Dániel 23 0:09:32 0:15:53 0:05:53 30 1,735 61,195

11 MULADI György 43 0:10:36 0:13:03 0:05:55 30 1,479 60,939

12 MÁTHÉ Zoltán 40 0:09:34 0:19:21 0:05:55 30 1,453 60,913

13 DÖBRÖSI Balázs 17 0:10:37 0:14:40 0:05:55 30 1,341 60,801

14 SIMONYI Balázs 5 0:09:06 0:20:06 0:06:01 30 0,235 59,695

15 EGYED János 19 0:09:33 0:14:14 0:06:08 29 1,083 58,561

16 VÉGH Attila 62 0:10:00 0:17:30 0:06:11 29 0,822 58,300

17 KIMMEL Péter 33 0:10:33 0:15:49 0:06:22 28 0,901 56,397

18 VÖRÖS Miklós 64 0:10:13 0:26:17 0:06:33 27 1,947 55,461

19 JÓNÁS Gyula 30 0:10:04 0:25:58 0:06:39 27 0,645 54,159

20 BOGNÁR Viktor 8 0:11:40 0:14:19 0:06:39 27 0,609 54,123

21 FEJES László 22 0:12:16 0:17:11 0:06:41 27 0,000 53,514

22 HOMOKI László 29 0:11:08 0:17:04 0:06:47 26 1,633 53,165

23 BALOGH Ádám 9 0:11:54 0:16:21 0:06:57 26 0,309 51,841

24 BENEDEK Csaba 14 0:11:49 0:14:36 0:06:55 26 0,225 51,757

25 PETRUCZ Krstan 47 0:10:33 0:21:19 0:06:38 25 1,697 51,247

26 BERTA Ferenc 52 0:10:15 0:24:24 0:07:05 25 1,343 50,893

27 KREIDL Csaba 34 0:12:47 0:16:10 0:07:08 25 0,225 49,775

27 PAPP Sándor 46 0:11:53 0:15:47 0:07:08 25 0,225 49,775

29 BÁNFI Dániel 12 0:12:28 0:21:27 0:07:39 23 1,498 47,084

30 HALMOS László 28 0:14:38 0:18:00 0:08:06 22 0,539 44,143

31 BENCSIK Gábor 13 0:10:31 1:33:49 0:08:59 20 0,746 40,386

32 TIMKÓ Zoltán 59 0:11:25 0:18:50 0:06:27 17 0,000 33,694

33 NAGY Péter 44 0:13:16 0:17:42 0:07:31 15 0,000 29,730

33 DARABOS Péter 58 0:13:21 0:28:15 0:08:24 15 0,000 29,730

35 NÉMETH András 206 0:11:31 0:51:41 0:08:07 14 0,000 27,748

36 TÓTH Tamás 60 0:13:14 0:31:30 0:08:08 12 0,000 23,784

36 MÉNESI Tamás 41 0:12:05 1:23:05 0:10:12 12 0,000 23,784

38 LUKÁCS Zoltán 37 0:14:31 0:22:49 0:08:54 11 0,264 22,066

39 SZÁSZ Norbert 56 0:09:46 0:10:15 0:05:00 7 0,000 13,874

40 AJKAY Antal 10 0:12:55 0:14:37 0:07:01 5 0,000 9,910

41 WALTER Ulrik 69 0:09:26 4:26:14 1:09:33 2 0,000 3,964

*az utolsó, teljes mért kör alapján (az utolsó chip-szőnyeg áthaladásig)

FÉRFI EGYÉNI VÉGEREDMÉNY                                 -                          1 kör: 1,982 km



Hely Név Váltótagok Rajtszám Leggyorsabb 
kör

Leglassabb 
kör

Átlagos 
tempó*

Körök 
száma

Tört kör Táv (km)

1 Óbuda Hardcore Köcski Réka, Bellus Áron 209 0:07:26 0:09:52 0:04:21 41 1,340 82,602

2 Harcosok klubja Pásztor Attila, Friedrich József, Lója Krisztina, Kéri 
Tibor, Tigyi László

503 0:07:50 0:10:33 0:04:35 39 1,254 78,552

3 Záróbusz Felvezetők - Páros Nervetti Péter, Medve Dániel 216 0:08:28 0:11:50 0:04:54 37 0,115 73,449

4 Füzesabonyi Nagypályások Futókör Végh Viktor, Véghné Gergely Mónika, Antal 
Annamária, Poczok Tímea, Juhász Sándor

502 0:08:11 0:12:32 0:04:58 36 1,160 72,512

5 RUNBERRIES-2 Bihari Renáta, Lenkei Gábor, Varga Péter, Tóth Éva, 
Takács Gábor, Horvát Antal

611 0:08:16 0:13:16 0:05:05 35 1,805 71,175

6 Borbarátok Bukovszky Attila, Klinger György, Mikó Péter, André 
Vivien

401 0:08:23 0:12:43 0:05:08 35 0,821 70,191

7 hold kórus Jancsa János, Apostol Éva, Ádám Szilveszter, 
Cserhalmi Pál, Gecse Zoltán

504 0:07:45 0:14:31 0:05:09 35 0,637 70,007

8 Suhanó Szociológusok Kemény Vagyim, Seregi Tamás 215 0:09:01 0:13:03 0:05:09 35 0,354 69,724

9 Nike Angyalai Nagy Katalin, Mizsér Fruzsina 207 0:08:27 0:12:33 0:05:12 34 1,787 69,175

10 2+1 Szurián Kinga, Szurián Andrea, Bagó Dániel 301 0:07:50 0:16:08 0:05:16 34 1,154 68,542

11 négyS! Sebestyén Zsolt, Sebestyén Anna, Horváth Balázs, 
Petrucz Krstan

404 0:08:59 0:14:09 0:05:16 34 1,052 68,440

12 BMW - SUHANJ! Jávor Dániel, Szilágyi Mihály, Nagy Gergely, Bálint 
Richárd, Horváth András, Borsos Vanda

602 0:08:18 0:13:48 0:05:17 34 0,873 68,261

13 NoParaTeam Boys Németi Gergely, Ujhelyi Tamás, Dvorcsák László 310 0:08:13 0:11:41 0:05:19 34 0,260 67,648

14 DK Tücsögök Moós Gergely, Papp Zoltán 201 0:09:38 0:12:31 0:05:26 33 0,643 66,049

15 3Bip Gansberger Nóra, Cserhalmi Pál, Fischer Dorottya 302 0:09:14 0:12:43 0:05:27 33 0,521 65,927

16 PERU RUNNING TEAM Bagossy Péter, Benedek Rudolf, Balogh Vera, Zelizi 
József, Csontos Andrea

508 0:09:09 0:13:48 0:05:28 33 0,371 65,777

17 Double Trouble Elek Dóra Zs., Borók Dávid 203 0:09:39 0:12:22 0:05:29 33 0,256 65,662

18 S!hadow-girlz Csere Krisztina, Kocsán Éva, Varga Beáta 314 0:09:52 0:12:15 0:05:29 33 0,201 65,607

19 RUNBERRIES Bagala Kata, Szlaukó Róbert, Szlaukó Gábor, Hajdú 
Péter, Palásthy Viktória, Tőkeiné D. Viktória

610 0:09:39 0:13:44 0:05:29 33 0,186 65,592

20 Futni jó! Czira Tamásné Panni, Göltl Zelenij Linda, 
Kosztolányi Zsolt

306 0:09:16 0:12:27 0:05:31 32 1,661 65,085

21 Gyógyegerek Suhanj!-nak Nágel Bettina, Borbély János, Telek András 308 0:09:29 0:13:16 0:05:32 32 1,519 64,943

23 Nyírségi Futrinkák Dankó Ágnes, Babosi György 208 0:09:30 0:12:52 0:05:37 32 0,676 64,100

22 DK Renitensek Izer Emőke, Dénes Gábor, Kútvölgyi Andrea 304 0:10:37 0:11:56 0:05:36 32 0,578 64,002

24 Futapyrin Sversits Zsófia, Nagy-Győr Tamás, Gór Attila 305 0:09:27 0:12:56 0:05:41 31 1,758 63,200

25 Suhanó kölkök Glegyák Ildikó, Szabó Gergely 214 0:09:55 0:13:02 0:05:43 31 1,677 63,119

26 S3- Sebesen Suhanó Sünik Tót Attila, Klesitz Mónika, Tótné Teri, Judy Prior, 
Jessica Prior

509 0:09:48 0:14:10 0:05:46 31 1,000 62,442

29 Fut6unk Bárány Anikó, Kovácsné Ildikó, Kovács Zoltán, Maár 
László, Németh Szilvia

501 0:10:02 0:13:15 0:05:49 31 0,416 61,858

28 Éjszakai műszak :) Molnár Tímea, Ruskó Tamara, Turi Éva, Földvári 
Csilla, Androsits Helga, Révész Marcell

606 0:08:47 0:14:36 0:05:49 31 0,412 61,854

27 Atom Andi és Gizmo Izsó Mónika, Hangya Andrea 202 0:10:30 0:12:57 0:05:49 31 0,387 61,829

30 NoParaTeam Girls Kutvölgyi-Domján Marianna, Zsolnai Viktória, Futó 
Lívia

311 0:10:01 0:16:16 0:05:52 30 1,890 61,350

32 KalanDKorok Botrágyi Brigitta, Maruzs Gábor, Maruzs-Ványi Kata, 
Sáringer Balázs, Brixel László, Fáczán Anita

609 0:09:45 0:17:10 0:05:55 30 1,739 61,199

31 DK Suhanó Sültgalambok Bartha Katalin, Salamon Alexandra, Géczy Andrea, 
Jánvári Ágnes

403 0:10:25 0:13:32 0:05:53 30 1,568 61,028

33 Rabbit Runners SÁROSSI Ders, BÁLITS Éva, MOCZÓ László 313 0:10:20 0:19:53 0:05:55 30 1,561 61,021

34 SuhanGo Róth Roland, Kállai Anikó, Horváth András, Molnár 
Eniko, Kállai Zoltán, Soltész Szilvia

612 0:10:20 0:14:25 0:05:56 30 1,194 60,654

35 S!uhanó Csészealj - Café Film Józsa László, Hernáth Csaba Gyula 405 0:10:02 0:23:10 0:05:57 30 0,989 60,449

36 Palemák Pácz Alexandra, Martinák Anikó, Leskovics Andi 312 0:09:48 0:17:50 0:06:06 29 1,507 58,985

37 TejesDKvé Varga Detti, Maruzs Enikő, Bagi Erna, Szij Zoltán 406 0:10:34 0:13:52 0:06:07 29 1,370 58,848

38 A két tökös meg a töketlen Lovas Beáta, Kőhalmi Dezső, Végh Attila 303 0:09:55 0:22:03 0:06:11 29 0,822 58,300

39 Sz!get6alom Kalina Anikó, Jónás Richárd 211 0:10:04 0:27:40 0:06:12 29 0,449 57,927

41 SU2 Szedenik Krisztina, Molnár Zsófia 212 0:11:17 0:14:13 0:06:18 28 1,725 57,221

40 LasSUHANcúr Sáringer Dóra, Nodari Zsuzsanna, Bartal Edina, 
Miller András

507 0:11:25 0:13:28 0:06:17 28 1,669 57,165

43 Holnap iS! al6unk! Géczy Katalin, Móricz Judit, Regősné Kiss Edit, 
Simon János, dr.Varga Zoltánné Anikó

505 0:11:29 0:14:21 0:06:19 28 1,645 57,141

42 Speciál Tréning Tour Hungary Győre-Szűcs Attila, Müller Attila, Péter Attila, Enres 
György Errol, Balázs Péter György

614 0:09:51 0:19:14 0:06:18 28 1,455 56,951

44 DK Bundásgyerekek Molnár Erika, Sáringer Zoltán, Solymosi Beatrix, 
Tóth Gergely, Csikós Judit, Csesznok László

604 0:09:41 0:15:23 0:06:21 28 1,176 56,672

45 Iramcsigák Fülöp Miklós, Fülöp Andrea, Bencsik Vilmos, Menczel 
Zsuzsa, Kertész Gabriella

506 0:11:00 0:19:14 0:06:28 28 0,104 55,600

47 Éjszakai Pillan-GO!-k Radnai László, Radnainé Szatmári Éva, Vizi Péter, 
Bajusz Beatrix, Molnár Judit, Kiss Katalin

607 0:08:55 0:16:40 0:06:30 27 1,972 55,486

46 FUTKÁROZÓ TALPAK Vyviora Anita, Gyónfalvi László 205 0:10:37 0:16:48 0:06:30 27 1,745 55,259

48 DE LEGALÁBB MEGPRÓBÁLJUK Sédy Nóra, Csöndör Judit, Mócsai Orsolya, Molnár 
Zsolt, Horváth P. András, Kovács Attila

603 0:09:53 0:17:25 0:06:43 27 0,133 53,647

49 SUHANó Kisfröccsök dr. Szilágyi Judit, Erdély Viki, Nádori Eszter, Rádonyi 
Dóra, Farkas Erika, Licsauer Piroska

613 0:11:02 0:16:24 0:06:43 27 0,015 53,529

50 Virgo Gordon Ákos, Kiss Péter 315 0:12:05 0:14:42 0:06:45 26 1,781 53,313

51 FarkasAnna Egyed János, Egyed Jánosné 204 0:11:00 0:17:27 0:06:51 26 1,083 52,615

ÖSSZETETT VÁLTÓ VÉGEREDMÉNY                                            -                                                                              1 kör: 1,982 km



Hely Név Váltótagok Rajtszám Leggyorsabb 
kör

Leglassabb 
kör

Átlagos 
tempó*

Körök 
száma

Tört kör Táv (km)

ÖSSZETETT VÁLTÓ VÉGEREDMÉNY                                            -                                                                              1 kör: 1,982 km

52 DK Sextet Tóth Ildikó Ilona, Kublik Nikolett, Kovács Kincső, 
Koór Béla, Mayer Péter, Tóth Krisztián

605 0:10:55 0:18:30 0:07:14 25 0,464 50,014

53 Futunk, hogy segíthessünk Máténé Varju Edit, Lajkó Csaba 307 0:09:41 0:12:46 0:05:25 24 0,000 47,568

55 Reduktor Bánfalvi Brigitta, Kovács Tibor 210 0:12:39 0:49:42 0:08:32 21 0,576 42,198

54 SuhanÁszok Harman Andrea, Farkas Anikó 213 0:11:21 0:14:14 0:06:15 21 0,196 41,818

56 Fényszórók Kutasi Mónika, Párdi András, Sztrucska Zoltán, 
Reszegi Sándor, Horváth Zoltán, Darnyi Zsófia

608 0:10:33 0:16:06 0:06:39 14 0,000 27,748

57 Andrissal Suhanók Gulyás András, Gulyás Zoltán, Szabó Gabriella, dr 
Nagy Krisztina, Sasvári Krisztina, Magyar Szilvia

601 0:11:50 4:03:47 0:19:57 9 0,395 18,233

*az utolsó, teljes mért kör alapján (az utolsó chip-szőnyeg áthaladásig)



Hely Név Váltótagok Rajtszám Leggyorsabb 
kör

Leglassabb 
kör

Átlagos 
tempó*

Körök 
száma

Tört kör Táv (km)

1 Nike Angyalai Nagy Katalin, Mizsér Fruzsina 207 0:08:27 0:12:33 0:05:12 34 1,787 69,175

2 S!hadow-girlz Csere Krisztina, Kocsán Éva, Varga Beáta 314 0:09:52 0:12:15 0:05:29 33 0,201 65,607

3 Atom Andi és Gizmo Izsó Mónika, Hangya Andrea 202 0:10:30 0:12:57 0:05:49 31 0,387 61,829

4 NoParaTeam Girls Kutvölgyi-Domján Marianna, Zsolnai Viktória, Futó 
Lívia

311 0:10:01 0:16:16 0:05:52 30 1,890 61,350

5 Palemák Pácz Alexandra, Martinák Anikó, Leskovics Andi 312 0:09:48 0:17:50 0:06:06 29 1,507 58,985

6 SU2 Szedenik Krisztina, Molnár Zsófia 212 0:11:17 0:14:13 0:06:18 28 1,725 57,221

7 SuhanÁszok Harman Andrea, Farkas Anikó 213 0:11:21 0:14:14 0:06:15 21 0,196 41,818

*az utolsó, teljes mért kör alapján (az utolsó chip-szőnyeg áthaladásig)

2-3 FŐS NŐI VÁLTÓ VÉGEREDMÉNY                                            -                                                                              1 kör: 1,982 km



Hely Név Váltótagok Rajtszám Leggyorsabb 
kör

Leglassabb 
kör

Átlagos 
tempó*

Körök 
száma

Tört kör Táv (km)

1 Óbuda Hardcore Köcski Réka, Bellus Áron 209 0:07:26 0:09:52 0:04:21 41 1,340 82,602

2 Záróbusz Felvezetők - Páros Nervetti Péter, Medve Dániel 216 0:08:28 0:11:50 0:04:54 37 0,115 73,449

3 Suhanó Szociológusok Kemény Vagyim, Seregi Tamás 215 0:09:01 0:13:03 0:05:09 35 0,354 69,724

4 2+1 Szurián Kinga, Szurián Andrea, Bagó Dániel 301 0:07:50 0:16:08 0:05:16 34 1,154 68,542

5 NoParaTeam Boys Németi Gergely, Ujhelyi Tamás, Dvorcsák László 310 0:08:13 0:11:41 0:05:19 34 0,260 67,648

6 DK Tücsögök Moós Gergely, Papp Zoltán 201 0:09:38 0:12:31 0:05:26 33 0,643 66,049

7 3Bip Gansberger Nóra, Cserhalmi Pál, Fischer Dorottya 302 0:09:14 0:12:43 0:05:27 33 0,521 65,927

8 Double Trouble Elek Dóra Zs., Borók Dávid 203 0:09:39 0:12:22 0:05:29 33 0,256 65,662

9 Futni jó! Czira Tamásné Panni, Göltl Zelenij Linda, 
Kosztolányi Zsolt

306 0:09:16 0:12:27 0:05:31 32 1,661 65,085

10 Gyógyegerek Suhanj!-nak Nágel Bettina, Borbély János, Telek András 308 0:09:29 0:13:16 0:05:32 32 1,519 64,943

11 Nyírségi Futrinkák Dankó Ágnes, Babosi György 208 0:09:30 0:12:52 0:05:37 32 0,676 64,100

12 DK Renitensek Izer Emőke, Dénes Gábor, Kútvölgyi Andrea 304 0:10:37 0:11:56 0:05:36 32 0,578 64,002

13 Futapyrin Sversits Zsófia, Nagy-Győr Tamás, Gór Attila 305 0:09:27 0:12:56 0:05:41 31 1,758 63,200

14 Suhanó kölkök Glegyák Ildikó, Szabó Gergely 214 0:09:55 0:13:02 0:05:43 31 1,677 63,119

15 Rabbit Runners SÁROSSI Ders, BÁLITS Éva, MOCZÓ László 313 0:10:20 0:19:53 0:05:55 30 1,561 61,021

16 S!uhanó Csészealj - Café Film Józsa László, Hernáth Csaba Gyula 405 0:10:02 0:23:10 0:05:57 30 0,989 60,449

17 A két tökös meg a töketlen Lovas Beáta, Kőhalmi Dezső, Végh Attila 303 0:09:55 0:22:03 0:06:11 29 0,822 58,300

18 Sz!get6alom Kalina Anikó, Jónás Richárd 211 0:10:04 0:27:40 0:06:12 29 0,449 57,927

19 FUTKÁROZÓ TALPAK Vyviora Anita, Gyónfalvi László 205 0:10:37 0:16:48 0:06:30 27 1,745 55,259

20 Virgo Gordon Ákos, Kiss Péter 315 0:12:05 0:14:42 0:06:45 26 1,781 53,313

21 FarkasAnna Egyed János, Egyed Jánosné 204 0:11:00 0:17:27 0:06:51 26 1,083 52,615

22 Futunk, hogy segíthessünk Máténé Varju Edit, Lajkó Csaba 307 0:09:41 0:12:46 0:05:25 24 0,000 47,568

23 Reduktor Bánfalvi Brigitta, Kovács Tibor 210 0:12:39 0:49:42 0:08:32 21 0,576 42,198

*az utolsó, teljes mért kör alapján (az utolsó chip-szőnyeg áthaladásig)

2-3 FŐS FÉRFI VÁLTÓ VÉGEREDMÉNY                                                 -                                                              1 kör: 1,982 km



Hely Név Váltótagok Rajtszám Leggyorsabb 
kör

Leglassabb 
kör

Átlagos 
tempó*

Körök 
száma

Tört kör Táv (km)

1 DK Suhanó Sültgalambok Bartha Katalin, Salamon Alexandra, Géczy Andrea, 
Jánvári Ágnes

403 0:10:25 0:13:32 0:05:53 30 1,568 61,028

2 SUHANó Kisfröccsök dr. Szilágyi Judit, Erdély Viki, Nádori Eszter, Rádonyi 
Dóra, Farkas Erika, Licsauer Piroska

613 0:11:02 0:16:24 0:06:43 27 0,015 53,529

*az utolsó, teljes mért kör alapján (az utolsó chip-szőnyeg áthaladásig)

4-6 FŐS NŐI VÁLTÓ VÉGEREDMÉNY                                            -                                                                              1 kör: 1,982 km



Hely Név Váltótagok Rajtszám Leggyorsabb 
kör

Leglassabb 
kör

Átlagos 
tempó*

Körök 
száma

Tört kör Táv (km)

1 Harcosok klubja Pásztor Attila, Friedrich József, Lója Krisztina, Kéri 
Tibor, Tigyi László

503 0:07:50 0:10:33 0:04:35 39 1,254 78,552

2 Füzesabonyi Nagypályások Futókör Végh Viktor, Véghné Gergely Mónika, Antal 
Annamária, Poczok Tímea, Juhász Sándor

502 0:08:11 0:12:32 0:04:58 36 1,160 72,512

3 RUNBERRIES-2 Bihari Renáta, Lenkei Gábor, Varga Péter, Tóth Éva, 
Takács Gábor, Horvát Antal

611 0:08:16 0:13:16 0:05:05 35 1,805 71,175

4 Borbarátok Bukovszky Attila, Klinger György, Mikó Péter, André 
Vivien

401 0:08:23 0:12:43 0:05:08 35 0,821 70,191

5 hold kórus Jancsa János, Apostol Éva, Ádám Szilveszter, 
Cserhalmi Pál, Gecse Zoltán

504 0:07:45 0:14:31 0:05:09 35 0,637 70,007

6 négyS! Sebestyén Zsolt, Sebestyén Anna, Horváth Balázs, 
Petrucz Krstan

404 0:08:59 0:14:09 0:05:16 34 1,052 68,440

7 BMW - SUHANJ! Jávor Dániel, Szilágyi Mihály, Nagy Gergely, Bálint 
Richárd, Horváth András, Borsos Vanda

602 0:08:18 0:13:48 0:05:17 34 0,873 68,261

8 PERU RUNNING TEAM Bagossy Péter, Benedek Rudolf, Balogh Vera, Zelizi 
József, Csontos Andrea

508 0:09:09 0:13:48 0:05:28 33 0,371 65,777

9 RUNBERRIES Bagala Kata, Szlaukó Róbert, Szlaukó Gábor, Hajdú 
Péter, Palásthy Viktória, Tőkeiné D. Viktória

610 0:09:39 0:13:44 0:05:29 33 0,186 65,592

10 S3- Sebesen Suhanó Sünik Tót Attila, Klesitz Mónika, Tótné Teri, Judy Prior, 
Jessica Prior

509 0:09:48 0:14:10 0:05:46 31 1,000 62,442

11 Fut6unk Bárány Anikó, Kovácsné Ildikó, Kovács Zoltán, Maár 
László, Németh Szilvia

501 0:10:02 0:13:15 0:05:49 31 0,416 61,858

12 Éjszakai műszak :) Molnár Tímea, Ruskó Tamara, Turi Éva, Földvári 
Csilla, Androsits Helga, Révész Marcell

606 0:08:47 0:14:36 0:05:49 31 0,412 61,854

13 KalanDKorok Botrágyi Brigitta, Maruzs Gábor, Maruzs-Ványi Kata, 
Sáringer Balázs, Brixel László, Fáczán Anita

609 0:09:45 0:17:10 0:05:55 30 1,739 61,199

14 SuhanGo Róth Roland, Kállai Anikó, Horváth András, Molnár 
Eniko, Kállai Zoltán, Soltész Szilvia

612 0:10:20 0:14:25 0:05:56 30 1,194 60,654

15 TejesDKvé Varga Detti, Maruzs Enikő, Bagi Erna, Szij Zoltán 406 0:10:34 0:13:52 0:06:07 29 1,370 58,848

16 LasSUHANcúr Sáringer Dóra, Nodari Zsuzsanna, Bartal Edina, 
Miller András

507 0:11:25 0:13:28 0:06:17 28 1,669 57,165

17 Holnap iS! al6unk! Géczy Katalin, Móricz Judit, Regősné Kiss Edit, 
Simon János, dr.Varga Zoltánné Anikó

505 0:11:29 0:14:21 0:06:19 28 1,645 57,141

18 Speciál Tréning Tour Hungary Győre-Szűcs Attila, Müller Attila, Péter Attila, Enres 
György Errol, Balázs Péter György

614 0:09:51 0:19:14 0:06:18 28 1,455 56,951

19 DK Bundásgyerekek Molnár Erika, Sáringer Zoltán, Solymosi Beatrix, 
Tóth Gergely, Csikós Judit, Csesznok László

604 0:09:41 0:15:23 0:06:21 28 1,176 56,672

20 Iramcsigák Fülöp Miklós, Fülöp Andrea, Bencsik Vilmos, Menczel 
Zsuzsa, Kertész Gabriella

506 0:11:00 0:19:14 0:06:28 28 0,104 55,600

21 Éjszakai Pillan-GO!-k Radnai László, Radnainé Szatmári Éva, Vizi Péter, 
Bajusz Beatrix, Molnár Judit, Kiss Katalin

607 0:08:55 0:16:40 0:06:30 27 1,972 55,486

22 DE LEGALÁBB MEGPRÓBÁLJUK Sédy Nóra, Csöndör Judit, Mócsai Orsolya, Molnár 
Zsolt, Horváth P. András, Kovács Attila

603 0:09:53 0:17:25 0:06:43 27 0,133 53,647

23 DK Sextet Tóth Ildikó Ilona, Kublik Nikolett, Kovács Kincső, 
Koór Béla, Mayer Péter, Tóth Krisztián

605 0:10:55 0:18:30 0:07:14 25 0,464 50,014

24 Fényszórók Kutasi Mónika, Párdi András, Sztrucska Zoltán, 
Reszegi Sándor, Horváth Zoltán, Darnyi Zsófia

608 0:10:33 0:16:06 0:06:39 14 0,000 27,748

25 Andrissal Suhanók Gulyás András, Gulyás Zoltán, Szabó Gabriella, dr 
Nagy Krisztina, Sasvári Krisztina, Magyar Szilvia

601 0:11:50 4:03:47 0:19:57 9 0,395 18,233

*az utolsó, teljes mért kör alapján (az utolsó chip-szőnyeg áthaladásig)

4-6 FŐS FÉRFI VÁLTÓ VÉGEREDMÉNY                                            -                                                                              1 kör: 1,982 km


